
 
Minis tero del l ’Is t ruz ione  

Uff ic io  scolas t ico  regionale  per  la  Sardegna  

Ambito  scolas t ico  terr i toria le  di  Cagl iar i  

                                                                

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

dell’A.T.S. di Cagliari 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

         LORO SEDI 

 

Al Sito 

SEDE 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio Decreto n. 11863 del 07.09.2021, di pubblicazione degli incarichi a tempo 

determinato del personale ATA per il profilo di collaboratore scolastico; 

 

VISTA la segnalazione della Sig.ra Maria Paola Espa, pervenuta in data 08.09.2021, relative alle 

disponibilità del profilo di collaboratore scolastico presso l’I.C. di Senorbì (CAIC83000C); 

 

VISTA la segnalazione del Sig. Gilberto Impera, pervenuta in data 08.09.2021, relative alle 

disponibilità del profilo di collaboratore scolastico presso l’I.I.S. “Gramsci-Amaldi” di 

Carbonia (CAIS00100L); 

 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA per il profilo di 

collaboratore scolastico, pubblicate con nota di questo Ufficio n. 11402 del 27.08.2021; 

 

VISTE le preferenze espresse dalla Sig.ra Espa e dal Sig. Impera e la priorità accordata dagli stessi 

ai posti di consistenza giuridica pari al 31 agosto 2022;  

 

CONSIDERATE le segnalazioni meritevoli di accoglimento e le posizioni prioritarie dei richiedenti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1. Gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, disposte con decreto di questo 

Ufficio n. 11863 del 07.09.2021, sono parzialmente rettificate, per il profilo di 

collaboratore scolastico (Allegato 1), come segue: 

Provin

cia 

Profi

lo  

ATA 

Canale 

Graduato

ria 

Punteg

gio 

Fasc

ia 

Posizio

ne di 

nomina 

Cogno

me 

 

 

Nome Scuola 

assegnata 

Denominazi

one scuola 

Durata 

giuridi

ca 

Precede

nza 

CA CS GP24 17 1 213 ESPA MARIA 

PAOLA 

CAIC830

00C 

SENORBI 31 

agosto 

 

CA CS GP24 17 1 216 FADD
A 

IGNAZIO CAIS0280
0L 

I.I.S. 
"EINAUDI" 

SENORBI' 

 

30 
giugno 

 

CA CS GP24 16,85 1 218 IMPER
A 

GILBERT
OO 

CAIS0010
0L 

I.I.S. 
"GRAMSCI-

AMALDI" 

CARBONIA 

31 
agosto 

 



 
Minis tero del l ’Is t ruz ione  

Uff ic io  scolas t ico  regionale  per  la  Sardegna  

Ambito  scolas t ico  terr i toria le  di  Cagl iar i  

 

Art. 2 – Pubblicazione 

 

1. Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul sito istituzionale 

dell’Ufficio senza ulteriori comunicazioni aggiuntive, con valore di notifica per tutto 

il personale interessato. 

 

2. I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente 

provvedimento al personale ATA predetto nelle scuole in cui il medesimo personale 

presta servizio. 

 

 

Responsabile del procedimento 

   Dott. Alessandro Loi 

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 

 

 

CA CS GR D.M. 

75 

6,1 2 158 SESSIN

I 

LUCIAN

O 

CAIC876

00T 

I.C. 

CARBONIA

- 
DELEDDA-

PASCOLI 

31 

agosto 
* 


		2021-09-08T13:00:08+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-09-09T10:20:04+0200
	protocollo




